РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗДОРОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» апреля 2016 г.                                                                         № 18

д.Здоровецкие Выселки
О внесении изменений в постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 30 сентября 2013 года №99а «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы  в администрации  Здоровецкого сельского поселения»
Во исполнении Закона Орловской области от 09.01.2008г. № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация Здоровецкого    сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 30.09.2013 года №99а «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы  в администрации Здоровецкого сельского поселения изменения, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:

«                                                                                                  Приложение к
постановлению администрации

Здоровецкого  сельского поселения

от 30.09.2013 г. № 99а
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ

ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Категория «руководители»

Главная  должность муниципальной службы

Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности:
- высшее профессиональное образование ;

- стаж муниципальной службы не менее 4 лет или стаж работы по специальности не менее 5 лет;

· знание Конституции Российской Федерации, федеральных законов  и законодательства  области, Устава Здоровецкого  сельского поселения  и иных нормативных правовых актов  применительно к осуществлению  соответствующих должностных  обязанностей.

Категория «обеспечивающие специалисты»

Старшая должность муниципальной службы

           Ведущий специалист:

- среднее профессиональное образование;

- без предъявления требований к стажу;

- знание Конституции Российской Федерации, федеральных законов  и законодательства  области, Устава Здоровецкого  сельского поселения  и иных нормативных правовых актов  применительно к осуществлению соответствующих должностных  обязанностей.»
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

    4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования — Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  Здоровецкого
          сельского поселения                                               В.И.Мальцев